
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2011 - PR

88/2011

85/2011

26/07/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

42/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 85/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO FURGÃO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE JOAÇABA (SC).

d )  Data Homologação: 01/09/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

DE MARCO LTDA.     (6081)

1 VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO FURGÃO, NOVO, ZERO
QUILÔMETRO, ANO/MODELO 2011, PREFERENCIALMENTE
DE FABRICAÇÃO NACIONAL, MOTOR MÍNIMO 1.4, A
GASOLINA OU BI-COMBUSTÍVEL, CÂMBIO MANUAL COM, NO
MÍNIMO, 05 MARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ, FREIOS
DIANTEIROS A DISCO VENTILADO E TRASEIROS A TAMBOR,
02 PORTAS LATERAIS DIANTEIRAS, 02 PORTAS TRASEIRAS
ASSIMÉTRICAS, VIDROS DAS PORTAS DIANTEIRAS COM
SISTEMA ELÉTRICO PARA SUBIDA E DESCIDA, LIMPADOR
DO PARA BRISA COM TEMPORIZADOR, AR QUENTE COM
SISTEMA DE RECIRCULAÇÃO DO AR, CHAPA DE PROTEÇÃO
PARA MOTOR E CÁRTER, SOBRE TAPETES DE BORRACHA,
PINTURA EXTERNA SÓLIDA NA COR BRANCA

1,00  44.950,0044.950,00    0,0000

44.950,00Total do Fornecedor:

44.950,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   1   de  Setembro   de   2011.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


